建  技第 489 号 -3

令和３年３月９日

（一社）静岡県建設業協会長     様

（一社）静岡県建設産業団体連合会長 様

静岡県交通基盤部長

土木工事等に係る仕様書の一部改正について（通知）

公共住宅事業者等連絡協議会編集の公共住宅建設工事共通仕様書が改定されたことに伴い、土木工事

等に係る仕様書（平成３年静岡県告示第 296 号）を令和３年３月９日静岡県告示第 167 号により一部改

正し、下記のとおり適用することとしたので通知します。

記

１ 適用工事

  令和３年４月１日以降に静岡県部設置条例（平成 18 年静岡県条例第 58 号）第１条に規定する部が

発注する公営住宅工事。

２ 今回新たに適用する仕様書

「公共住宅建設工事共通仕様書（令和元年度版）」

   （公共住宅事業者等連絡協議会編集 (株)創樹社発行）

担当：建設技術企画課

   技術調査班 滝本、杉村

電話：054-221-2168